2023/2/23 15:20 通知公告--深圳市⼯业和信息化局

gxj.sz.gov.cn/xxgk/xxgkml/qt/tzgg/content/post_10441434.html 1/3

热搜：资⾦、扶持计划、⼯业、信息化 语⾳搜索

⽹站⽀持IPv6

简 | 繁⽆障碍浏览  进⼊关怀版

市⼯业和信息化局关于公布2022年度制造业数字化转型咨询诊断备案服务商名单的通知

信息提供⽇期 : 2023-02-23 10:40  信息来源： 深圳市⼯业和信息化局

各规上⼯业企业、各制造业数字化转型咨询诊断服务商：

  根据《市⼯业和信息化局关于启动2022年度制造业数字化转型咨询诊断⼯作的通知》要求，我局开展了2022年度制造

业数字化转型咨询诊断服务商（以下简称“服务商”）备案⼯作。经审核、集体决策、公⽰，已形成备案服务商名单，现予以

公布（详⻅附件）。后续我局将对服务商进⾏动态备案、分批发布。

  欢迎全市各规上⼯业企业主动联系各服务商，开展数字化转型咨询诊断⼯作。

  请各服务商按照《深圳市⼯业和信息化局制造业数字化转型咨询诊断项⽬扶持计划操作规程》（深⼯信规〔2022〕8

号）、《市⼯业和信息化局关于启动2022年度制造业数字化转型咨询诊断⼯作的通知》要求，做好规上⼯业企业咨询诊断

⼯作。

  特此通知。

  附件：2022年度制造业数字化转型咨询诊断备案服务商名单

  深圳市⼯业和信息化局

  2023年2⽉22⽇

  附件

2022年度制造业数字化转型咨询诊断备案服务商名单

序号 服务商 联系⼈ 联系电话

1 阿⾥云计算有限公司 张伟滔 13802844060

2 北京⽕⼭引擎科技有限公司 ⻩⾄崇 13138164656

3 北京数码⼤⽅科技股份有限公司 江新建 16620906990

4 常州微亿智造科技有限公司 杨亚佳 13128794578

5 达索析统（上海）信息技术有限公司 卢  杰 15889776804

6 格创东智（深圳）科技有限公司 胡梦君 13510723303

7 ⼴东南⽅电信规划咨询设计院有限公司
刘⼤畅

张振宏

18501251559

13923771303

8 ⼴州速威智能系统科技有限公司 ⽯敏妤 18218223303

https://znfx.sz.gov.cn:8082/index257990.html
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wxjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/ydmhjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/znjqr
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/znts/index.html
javascript:;
javascript:;

2023/2/23 15:20 通知公告--深圳市⼯业和信息化局

gxj.sz.gov.cn/xxgk/xxgkml/qt/tzgg/content/post_10441434.html 2/3

⽹站⽀持IPv6

9 国机⼯业互联⽹研究院（河南）有限公司 张保刚 18538163577

10 华润数字科技有限公司
胡永杰

艾宪⽂

13632866110

13510161709

11 华为技术有限公司 李北京 13751048035

12 ⾦蝶软件（中国）有限公司 李周念 18565657880

13 美云智数科技有限公司 杨  元 13482166683

14 南⽅电⽹数字平台科技（⼴东）有限公司 柳进刚 13828743746

15 深电能科技集团有限公司 王  翔 13421847656

16 深圳蜂巢互联科技有限公司 刘  彬 18680798793

17 深圳富联富桂精密⼯业有限公司
叶⽂超

周⾬林

15380868299

13682363289

18 深圳华⻰讯达信息技术股份有限公司
陈泽慧

张喜权

13888357516

15899852531

19 深圳华制智能制造技术有限公司 李燕华 13916237073

20 深圳模德宝科技有限公司 綦  浩 18145850668

21 深圳普菲特信息科技股份有限公司 林  君 13600427533

22 深圳软通动⼒信息技术有限公司 刘新宇 13480997295

23 深圳赛瀚德技术有限公司 李旭洋 15129787613

24 深圳市迪博企业⻛险管理技术有限公司
付红涛

蔡  欣

15889746101

18671221773

25 深圳市⿍捷软件有限公司 ⽅婷婷 13127673583

26 深圳市冠智达实业有限公司

杨  明

郭  依

袁明姝

18802679650

 13670094360

19118963096

27 深圳市宏电技术股份有限公司 丁  靖 18998938885

28 深圳市汇川技术股份有限公司 陈振海 18606279856

29 深圳市深科特信息技术有限公司 ⽢巧莉 13692257915

30 深圳市数本科技开发有限公司 喻  冰 13823180542

31 深圳市腾讯计算机系统有限公司
郑⼴益

吴勤勇

18520001230

15562327575

32 深圳市携客互联科技有限公司 梁宏颖 13828759610

2023/2/23 15:20 通知公告--深圳市⼯业和信息化局

gxj.sz.gov.cn/xxgk/xxgkml/qt/tzgg/content/post_10441434.html 3/3

33 深圳市信润富联数字科技有限公司 杨佳颍

刘桂芬

13691892122

13421830748

34 深圳市宇航软件股份有限公司 治  莉 13714033461

35 深圳市云迅通科技股份有限公司 刘  芬 13510885572

36 深圳市智物联⽹络有限公司 谭  ⻜ 18823218511

37 深圳微品致远信息科技有限公司 傅佳芳 13798406783

38 深圳⽤友软件有限公司 ⾼亚男 13526686801

39 深圳渊联技术有限公司 张伟光 13808855580

40 元指针电商数码（深圳）有限公司

李⽴群

⻩  维

陈  林

13823091820

18138287171

18665851810

41 中电鹏程智能装备有限公司 逯松慧 13924593221

42 中国电信股份有限公司深圳分公司 林毓华 18038166776

43 中国联合⽹络通信有限公司深圳市分公司 陈  ⻜ 18682250428

44 中国移动通信集团⼴东有限公司深圳分公司 于轶男 13922823631

45 中机第⼀设计研究院有限公司 严  野 15955186663

46 中汽研汽⻋⼯业⼯程（天津）有限公司

廖少华

肖凯航

蒋利⽂

16622185688

13928465538

15818581995

47 中数通信息有限公司 万志勇 18988802536

48 中兴通讯股份有限公司 张  晗 13913862380

主办单位：深圳市⼯业和信息化局

投诉/咨询电话：12345 0755-88102553  办公时间：9:00-12:00 14:00-18:00（⼯作⽇）

投诉/咨询邮箱：xzc@gxj.sz.gov.cn

地址：深圳福⽥福中三路市⺠中⼼三楼深圳市⼯业和信息化局

⽹站标识码：4403000048

粤ICP备10053215号

粤公⽹安备 44030402003015号

  隐私声明    |   版权保护    |   ⽹站帮助    |   联系我们    |   ⽹站地图

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003015
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/yssm/content/post_8243054.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/content/post_8243053.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/content/post_8243052.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/lxwm/content/post_8243144.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B66C2BFFD471FF2E053012819ACB827